Municipal de São Felipe decide adjudicar em favor da empresa INO9VARE ENGENHARIA
LTDA CNPJ: 31.327.937/0001/08 o objeto "Contratação De Empresa Especializada Para
Execução De Pavimentação Com Paralelepípedos Em Diversas Ruas Do Município De São
Felipe - Ba, cuja proposta global foi de R$ 766.333,69 (setecentos e sessenta e seis mil,
trezentos e trinta e tres reais e sessenta e nove centavos), Também, decido homologar o
Processo Licitatório em epígrafe, em face da sua conformidade com a Lei nº 8 666/93.

São Felipe-BA, 7 de maio de 2020.
ANTÔNIO JORGE MACEDO DA SILVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE

[...]

medida necessária para o enfrentamento ao COVID-19, em atendimento a urgente
necessidade da Secretaria de Saúde. Fundamento Legal: Art. 4º, da lei 13.979, de 6 de
fevereiro de 2020 (Redação dada pela Medida Provisória nº 926, de 2020). Valor do
Contrato: o valor global é de R$ 25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos reais). Vigência:
07 de maio de 2020 a 07 de junho de 2020.
Tanhaçu - BA, 07 de maio de 2020.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 39/2020

A Comissão Permanente de Licitação de Tanhaçu - Bahia, com base no Art. 4º,
da lei 13.979, de 6 de fevereiro de 2020 (Redação dada pela Medida Provisória nº 926, de

[...]

VIEIRA MATOS ME, inscrita no CNPJ 20.095.271/0001-85, com sede na Pc. Euripedes
Hermano Santana, Nº 30, Térreo, Bela Vista, Tanhaçu-Bahia, CEP. 46.600-000, representado
pelo Sra. Edna Araújo Vieira, portador do RG nº 08.608.854-88 SSP/SP, e inscrito no CPF nº
266.124.768-85. Vigência: 07/06/2020. Valor da Dispensa R$ 25.600,00 (vinte e cinco mil e
seiscentos reais).

Tanhaçu-BA, 7 de maio de 2020.
PAULO JOSÉ PINTO SILVA
Presidente da Comissão

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 39/2020

O Prefeito Municipal de Tanhaçu, - Bahia, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93 e no